
1 

 

Poz. 188 

UCHWAŁA NR 336 
SENATU UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 27 czerwca 2018 r. 
w sprawie przyjęcia perspektywicznego planu inwestycyjnego  

Uniwersytetu Warszawskiego 
 

Na podstawie art. 62 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie 
wyższym (tekst jednolity: Dz. U. 2017 r. poz. 2183 z późn. zm.) oraz § 30 pkt 5 Statutu 
Uniwersytetu Warszawskiego (tekst jednolity: Monitor UW z 2015 r. poz. 150 z późn. 
zm.) Senat Uniwersytetu Warszawskiego postanawia, co następuje: 

§ 1 
Przyjmuje się perspektywiczny plan inwestycyjny Uniwersytetu 

Warszawskiego, stanowiący załącznik do uchwały. 
§ 2 

Upoważnia się Rektora do aktualizacji perspektywicznego planu 
inwestycyjnego Uniwersytetu Warszawskiego w związku z uchwaleniem przez Radę 
Ministrów programu wieloletniego pod nazwą „Uniwersytet Warszawski na lata  
2016-2025”. 

§ 3 
Tracą moc: 

1) uchwała nr 33 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 17 grudnia 2008 r. 
w sprawie przyjęcia perspektywicznego planu inwestycyjnego Uniwersytetu 
Warszawskiego (Monitor UW z 2008 r. Nr 10, poz. 245); 

2) uchwała nr 190 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 20 stycznia 2010 r. 
w sprawie zmiany uchwały nr 33 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego dnia 
17 grudnia 2008 r. w sprawie przyjęcia perspektywicznego planu inwestycyjnego 
Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 2010 r., Nr 1, poz. 15); 

3) uchwała nr 333 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 16 lutego 2011 r. 
w sprawie zmiany uchwały nr 33 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego dnia 
17 grudnia 2008 r. w sprawie przyjęcia perspektywicznego planu inwestycyjnego 
Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 2011 r. Nr 2, poz. 23); 

4) uchwała nr 462 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 18 stycznia 2012 r. 
w sprawie zmiany uchwały nr 33 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego dnia 
17 grudnia 2008 r. w sprawie przyjęcia perspektywicznego planu inwestycyjnego 
Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 2012 r. Nr 1, poz. 10); 

  



2 

5) uchwała nr 482 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 15 lutego 2012 r. 
w sprawie zmiany uchwały nr 33 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego dnia 
17 grudnia 2008 r. w sprawie przyjęcia perspektywicznego planu inwestycyjnego 
Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 2012 r. Nr 2, poz. 44); 

6) uchwała nr 551 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 30 maja 2012 r. 
w sprawie zmiany uchwały nr 33 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego dnia 
17 grudnia 2008 r. w sprawie przyjęcia perspektywicznego planu inwestycyjnego 
Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 2012 r. Nr 6, poz. 181); 

7) uchwała nr 15 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 17 października 2012 r. 
w sprawie zmiany uchwały nr 33 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego dnia 
17 grudnia 2008 r. w sprawie przyjęcia perspektywicznego planu inwestycyjnego 
Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 2012 r. Nr 8, poz. 259); 

8) uchwała nr 42 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 12 grudnia 2012 r. 
w sprawie zmiany uchwały nr 33 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego dnia 
17 grudnia 2008 r. w sprawie przyjęcia perspektywicznego planu inwestycyjnego 
Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 2012 r., Nr 10, poz. 333); 

9) uchwała nr 146 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 20 listopada 2013 r. 
w sprawie zmiany uchwały nr 33 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego dnia 
17 grudnia 2008 r. w sprawie przyjęcia perspektywicznego planu inwestycyjnego 
Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 2013 r., Nr 8, poz. 192); 

10) uchwała nr 278 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 25 czerwca 2014 r. 
w sprawie inwestycji Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 2014 r. 
poz. 161); 

11) uchwała nr 324 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 17 grudnia 2014 r. 
w sprawie zmiany uchwały nr 33 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego dnia 
17 grudnia 2008 r. w sprawie przyjęcia perspektywicznego planu inwestycyjnego 
Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 2014 r., poz. 278); 

12) uchwała nr 418 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 14 października 
2015 r. w sprawie zmiany uchwały nr 33 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego 
z dnia 17 grudnia 2008 r. sprawie przyjęcia perspektywicznego planu 
inwestycyjnego Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 2015 r., poz. 191); 

13) uchwała nr 430 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 18 listopada 2015 r. 
w sprawie perspektywicznego planu inwestycyjnego Uniwersytetu Warszawskiego 
(Monitor UW z 2015 r., poz. 217); 

14) uchwała nr 319 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 18 kwietnia 2018 r. 
w sprawie zmiany uchwały nr 33 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 
17 grudnia 2008 r. sprawie przyjęcia perspektywicznego planu inwestycyjnego 
Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 2018r., poz. 125). 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Rektor UW: M. Pałys 
 
 



3 

Załącznik 
do uchwały nr 336 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 27 czerwca 2018 r. 

w sprawie przyjęcia perspektywicznego planu inwestycyjnego Uniwersytetu Warszawskiego 

PERSPEKTYWICZNY PLAN INWESTYCYJNY UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

Lp. Zadanie Faza realizacji 
Okres 

realizacji 
w latach 

Szacowane 
koszty 

w tys. zł 
Przeznaczenie 

1 2 3 4 5 6 
I. PROGRAM WIELOLETNI POD NAZWĄ „UNIWERSYTET WARSZAWSKI 2016-2025” 

1. INFRASTRUKTURA DLA TRANSDYSCYPLINARNYCH CENTRÓW BADAWCZYCH 

1.1. Budynek naukowo-dydaktyczny ul. Dobra 55 
(filologie i lingwistyka); II etap 

prace przygotowawcze  
i projektowe 

zgodnie z uchwałą nr 209 Rady Ministrów z dnia 3 listopada 2015 r. 
w sprawie ustanowienia programu wieloletniego pod nazwą 
„Uniwersytet Warszawski 2016-2025” z późniejszymi zmianami, 
złożonymi wnioskami o zmiany w programie oraz uwagami 
uwzględnionymi w procesie legislacyjnym. Okres realizacji programu: 
lata 2016-2025, budżet programu: 970 110,50 

realizacja 

1.2. 
Budynek naukowo-dydaktyczny Kampus 
Ochota (psychologia, kognitywistka, 
psychofizjologia) 

prace przygotowawcze  
i projektowe 
realizacja 

1.3. Budowa budynku naukowo-dydaktycznego 
(nauki ekonomiczne i pokrewne)  

prace przygotowawcze  
i projektowe 
realizacja 

2. ZMIANY WSPIERAJĄCE UMIĘDZYNARODOWIENIE 

2.1. Budowa domu studenckiego na Kampusie 
Służewiec 

prace przygotowawcze  
i projektowe 

zgodnie z uchwałą nr 209 Rady Ministrów z dnia 3 listopada 2015 r. 
w sprawie ustanowienia programu wieloletniego pod nazwą 
„Uniwersytet Warszawski 2016-2025” z późniejszymi zmianami, 
złożonymi wnioskami o zmiany w programie oraz uwagami 
uwzględnionymi w procesie legislacyjnym. Okres realizacji programu: 
lata 2016-2025, budżet programu: 970 110,50 realizacja 

2.2. Rozbudowa Domu Studenckiego nr 5 na 
Kampusie Służewiec 

prace przygotowawcze  
i projektowe 
realizacja 



4 

 

 

 

3. PROGRAM UCZENIA SIĘ PRZEZ CAŁE ŻYCIE 

3.1. Przebudowa budynku naukowo-dydaktycznego 
przy ul. Hożej 69  

prace przygotowawcze  
i projektowe 

zgodnie z uchwałą nr 209 Rady Ministrów z dnia 3 listopada 2015 r. 
w sprawie ustanowienia programu wieloletniego pod nazwą 
„Uniwersytet Warszawski 2016-2025” z późniejszymi zmianami, 
złożonymi wnioskami o zmiany w programie oraz uwagami 
uwzględnionymi w procesie legislacyjnym. Okres realizacji programu: 
lata 2016-2025, budżet programu: 970 110,50 

realizacja 

 

2.3. Budowa domu studenckiego na Kampusie 
Ochota 

prace przygotowawcze  
i projektowe 

zgodnie z uchwałą nr 209 Rady Ministrów z dnia 3 listopada 2015 r. 
w sprawie ustanowienia programu wieloletniego pod nazwą 
„Uniwersytet Warszawski 2016-2025” z późniejszymi zmianami, 
złożonymi wnioskami o zmiany w programie oraz uwagami 
uwzględnionymi w procesie legislacyjnym. Okres realizacji programu: 
lata 2016-2025, budżet programu: 970 110,50 

realizacja 

2.4. 

Rozbudowa Centrum Sportu i Rekreacji na 
potrzeby zajęć dydaktycznych wraz z budową 
centrum kultury studenckiej na Kampusie 
Ochota 

prace przygotowawcze  
i projektowe 

realizacja 

2.5. BUW (podziemie) – przebudowa  na cele zajęć 
sportowych 

prace przygotowawcze  
i projektowe 
realizacja 

2.6. Budowa budynku na kampusie głównym (górny 
dziedziniec) 

prace przygotowawcze  
i projektowe 

realizacja 

2.7. Przebudowa i modernizacja budynku 
Porektorskiego 

prace przygotowawcze  
i projektowe 
realizacja 

2.8. Przebudowa poddasza Pałacu 
Kazimierzowskiego na potrzeby biurowe 

prace przygotowawcze  
i projektowe 
realizacja 



5 

 

 

4. WSPARCIE INNOWACYJNOŚCI I PRZEDSIĘBIORCZOŚCI AKADEMICKIEJ 

4.1. Budowa budynku naukowo-dydaktycznego przy 
ul. Furmańskiej  (nauki społeczne) 

prace przygotowawcze  
i projektowe zgodnie z uchwałą nr 209 Rady Ministrów z dnia 3 listopada 2015 r. 

w sprawie ustanowienia programu wieloletniego pod nazwą 
„Uniwersytet Warszawski 2016-2025” z późniejszymi zmianami, 
złożonymi wnioskami o zmiany w programie oraz uwagami 
uwzględnionymi w procesie legislacyjnym. Okres realizacji programu: 
lata 2016-2025, budżet programu: 970 110,50 

realizacja 

4.2. Przebudowa budynku przy ul. Szturmowej 4 na 
potrzeby naukowo-dydaktyczne 

prace przygotowawcze  
i projektowe 

realizacja 

5. EKSPERYMENTALNE CENTRUM INNOWACJI W KSZTAŁCENIU 

5.1. Budowa budynku naukowo-dydaktycznego  
przy ul. Bednarskiej 2/4 

prace przygotowawcze  
i projektowe zgodnie z uchwałą nr 209 Rady Ministrów z dnia 3 listopada 2015 r. 

w sprawie ustanowienia programu wieloletniego pod nazwą 
„Uniwersytet Warszawski 2016-2025” z późniejszymi zmianami, 
złożonymi wnioskami o zmiany w programie oraz uwagami 
uwzględnionymi w procesie legislacyjnym. Okres realizacji programu: 
lata 2016-2025, budżet programu: 970 110,50 

realizacja 

5.2. Przebudowa budynku przy ul. Żwirki i Wigury 93 
na potrzeby dydaktyczno-naukowe 

prace przygotowawcze  
i projektowe 

realizacja 

6. PROGRAMY PODNOSZĄCE JAKOŚĆ ŻYCIA PUBLICZNEGO 

6.1. 
Przebudowa budynku  
w Alejach Ujazdowskich 4 dla centrum 
współpracy i dialogu 

prace przygotowawcze  
i projektowe zgodnie z uchwałą nr 209 Rady Ministrów z dnia 3 listopada 2015 r. 

w sprawie ustanowienia programu wieloletniego pod nazwą 
„Uniwersytet Warszawski 2016-2025” z późniejszymi zmianami, 
złożonymi wnioskami o zmiany w programie oraz uwagami 
uwzględnionymi w procesie legislacyjnym. Okres realizacji programu: 
lata 2016-2025, budżet programu: 970 110,50 

realizacja 

6.2. 

Rozbudowa Domu Studenckiego nr 5 na 
Kampusie Służewiec (poprzez dobudowanie 
nowego skrzydła) na potrzeby akademika 
i Wydawnictw UW 

prace przygotowawcze  
i projektowe 

realizacja 

I blok 970 110 



6 

II. INWESTYCJE POZA PROGRAMEM WIELOLETNIM 

1 2 3 4 5 6 

1. Rewitalizacja zabytkowej kamienicy  
ul. Długa 44/50 Wydział Nauk Ekonomicznych realizacja 2019 726 Wydział Nauk Ekonomicznych 

2. 
Rewitalizacja wraz z dostosowaniem 
do wymogów technicznych budynku  
ul. Nowy Świat 67 

prace projektowe po 2018 90 
UW roboty budowlano 

montażowe po 2020 1 700 

3. 
Rewitalizacja wraz z dostosowaniem 
do wymogów technicznych budynku Pałac 
Zamoyskich ul. Nowy Świat 69 

prace projektowe po 2019 140 
UW roboty budowlano 

montażowe po 2020 7 140 

4. 
Rewitalizacja budynku wraz z dostosowaniem 
do wymogów technicznych  
ul. Krakowskie Przedmieście 1 

prace projektowe po 2018 80 
UW roboty budowlano 

montażowe po 2020 1 900 

5. 

Przebudowa poddasza w budynku 
ul. Krakowskie Przedmieście 3  
etap II – przebudowa poddasza  
oraz dostosowanie budynku do wymogów 
technicznych  
pow. 350 m2 

dokumentacja 
i realizacja 2012/2020 1 722 Wydział Filozofii i Socjologii 

6. 

Rewitalizacja Sali Kolumnowej i niezbędna 
rozbudowa zaplecza w Gmachu Pomuzealnym 
na Kampusie Centralnym  
pow. 766 m2 

prace przygotowawcze 
wraz z realizacją po 2018 8 691 Wydział Historyczny 

7. 
Rozbudowa szklarni wraz z zapleczem biurowo-
magazynowym na terenie zespołu 
architektoniczno-przestrzennego UW 

dokumentacja 
i realizacja  od 2018 715 UW 

8. 
Przebudowa tarasów i rewitalizacja budynku 
Obserwatorium Astronomicznego 
Aleje Ujazdowskie 4 

prace projektowe 
26.06.2012 r. 2011 97 

Wydział Fizyki 
realizacja po 2019 2 207 



7 

 

1 2 3 4 5 6 

9. 

Zaplecze dla działalności naukowo-badawczej 
Wydziału Biologii w Ogrodzie Botanicznym 
Aleje Ujazdowskie 4  
pow. 362 m2 

prace projektowe 2011/2014 75 
Wydział Biologii 

realizacja po 2019 1 785 

10. 
Przebudowa pomieszczeń po Wydziale Biologii 
dla potrzeb Wydziału Matematyki, Informatyki 
i Mechaniki ul. Banacha 2; etap III 

dokumentacja 
i realizacja od 2018 25 517 Wydział Matematyki, Informatyki 

i Mechaniki 

11. 
Budowa Centrum Biznesu przy Wydziale 
Zarządzania ul. Modzelewskiego i ul. Narocz  
pow. 19.600 m2 

założenia programowe po 2018 75 000 Wydział Zarządzania 

12. Dostosowanie auli A do wymogów 
umiędzynarodowienia Wydziału Zarządzania 

dokumentacja 
i realizacja 2019 2 000 Wydział Zarządzania 

13. 

Dostosowanie budynków Hera 
ul. Belwederska 26/30, Sokrates i Dom 
Pracownika Naukowego na Kampusie 
Służewiec do wymogów ochrony 
przeciwpożarowej 

realizacja 2009/2021 2 041 UW 

14. 
Przebudowa i nadbudowa oficyny „D”  
ul. Hoża 74  
pow. 810 m2 

realizacja 
do 06.2018 r. 2011/2018 4 693 UW 

15. Termomodernizacja budynków Uniwersytetu 
Warszawskiego 

założenia programowe 2014/2015 
60 000 UW 

realizacja po 2018 

16. 
Budowa Mazurskiego Centrum 
Bioróżnorodności i Edukacji Przyrodniczej 
Uniwersytetu Warszawskiego 

dokumentacja 
i realizacja po 2018 28 200 Wydział Biologii 

II blok – Inne  224 519 

RAZEM 1 194 629 
 


